
Tempo Scarto P. Ost P. Tempo Totale P.ti

1° 64 GENTLEMEN VAN PRIN. Lazio BARBIERI DEBORA 3'35''4 0,6 0 0,00 0,00 5,6

2° 81 MALIBU DU LIBAIRE Lombardia STORTI MARTINA 3'36''9 0,9 0 0,00 0,00 8,0

3° 66 LOWERBORDER'S FORT. Lazio GIRARDI FOSCO 3'34''9 1,1 0 0,00 0,00 10,0

4° 58 FORTUNA Toscana PLICATO ALESSIA 3'33''8 2,2 0 0,00 0,00 11,0

5° 70 BAMBY  Lazio VITTORI MARIA 3'32''7 3,3 0 0,00 0,00 12,0

6° 78 FERNHILL RUBY Lombardia RABACHIN ELISA 3'32''6 3,4 0 0,00 0,00 13,0

7° 71 BABY MOON Toscana BOMBI ALESSIO 3'46''1 10,1 0 1,00 1,00 14,0

8° 72 FANTAST VAN DE BOSS. Toscana FENZI FRANCESCO 3'21''2 14,8 0 5,00 5,00 15,0

9° 67 DRISHOGE STAR Lazio FOSCHI MANFREDI M. 3'21''0 15,0 0 5,00 5,00 16,0

10° 56 LUCKY Lazio PETRUCCI FEDERICA 3'20''3 15,7 0 6,00 6,00 17,0

11° 65 GINEPRO DEL C.S.M. Lazio BONACCORSI MARGHER 3'19''1 16,9 0 7,00 7,00 18,0

12° 3 BALLY MOORE Campania ROMANO MARIA LUISA 3'54'6 18,6 0 9,00 9,00 19,0

13° 60 BENNY Toscana MAYER CLARA 3'58''0 22,0 0 12,00 12,00 20,0

14° 89 BAMBY II Lombardia ROSIGNOLI LAURA 3'10''9 25,1 0 16,00 16,00 21,0

15° 62 WILLIAMY Toscana GIOVANNELLI SIMONE 3'54''9 18,9 20 9,00 29,00 22,0

68 FIORELLO D.Q. Abruzzo POMPOSO MATTEO

30 WENDY Campania ROMANO EDUARDO

Metri: 1.250   Cadenza: 350 mt/min

Tempo prescritto:  3' 36"

PONYADI 2008
C.E.F Pratoni del Vivaro - Rocca Priora (Roma)

05 Settembre 2008      

Categoria Invito al Cross Country

Cl. N° Cavallo Reg. Cavaliere

Elim.

Elim.



Tempo Scarto P. Ost P. Tempo Totale P.ti

64 GENTLEMEN VAN PRIN. BARBIERI DEBORA 3'35''4 0,6 0 0,00 0,00 5,6

70 BAMBY  VITTORI MARIA 3'32''7 3,3 0 0,00 0,00 12,0

67 DRISHOGE STAR FOSCHI MANFREDI M. 3'21''0 15 0 5,00 5,00 16,0

65 GINEPRO DEL C.S.M. BONACCORSI MARGHER 3'19''1 16,9 0 7,00 7,00 18,0

33,6

58 FORTUNA PLICATO ALESSIA 3'33''8 2,2 0 0,00 0,00 11,0

71 BABY MOON BOMBI ALESSIO 3'46''1 10,1 0 1,00 1,00 14,0

72 FANTAST VAN DE BOSS. FENZI FRANCESCO 3'21''2 14,8 0 5,00 5,00 15,0

60 BENNY MAYER CLARA 3'58''0 22 0 12,00 12,00 20,0

40,0

81 MALIBU DU LIBAIRE STORTI MARTINA 3'36''9 0,9 0 0,00 0,00 8,0

78 FERNHILL RUBY RABACHIN ELISA 3'32''6 3,4 0 0,00 0,00 13,0

89 BAMBY II ROSIGNOLI LAURA 3'10''9 25,1 0 16,00 16,00 21,0

42,0

Punti Negativi

Punti Negativi

Punti Negativi

1°

3°

2°

Lazio

Toscana

Lombardia

Metri: 1.250   Cadenza: 350 mt/min

Tempo prescritto:  3' 36"

Cl. N° Cavallo Reg. Cavaliere

PONYADI 2008
C.E.F Pratoni del Vivaro - Rocca Priora (Roma)

05 Settembre 2008      

Categoria Invito al Cross Country a Squadre



Tempo Scarto P. Ost P. Tempo Totale P.ti
1° 77 SHANBO NIPPER Lazio CAMPELLO MATILDE 4'25''8 0,2 0 0,00 0,00 5,6
2° 82 VILANDI VAN DE MISPELALazio PROIA ALESSIO 4'26''4 0,4 0 0,00 0,00 8,0
3° 84 LAUGHT COOL KING Lazio RANIERI FEDERICO 4'26''7 0,7 0 0,00 0,00 10,0
4° 83 SCHLOB ALTENHAUSEN WLazio CRUCIANI CHIARA 4'23''6 2,4 0 0,00 0,00 11,0
5° 88 REDSAIL FLYER Lazio TORLONIA PAOLO 4'28''5 2,5 0 0,00 0,00 12,0
6° 91 THE FRENCH CONNECTIOLazio DE ANGELIS CORVI VITO 4'14''0 12,0 0 2,00 2,00 13,0
7° 90 OBSESSION Emilia R. COSTOLI JENNIFER 4'41''2 15,2 0 6,00 6,00 14,0
8° 80 ALICE Emilia R. ZANELLI GIADA 3'59''9 26,1 0 17,00 17,00 15,0
9° 79 GAILLETTE TO YOU Emilia R. ANDREI MICHELE 3'58''1 27,9 0 18,00 18,00 16,0

10° 87 CAMILLO Emilia R. MONDINI TOMMASO 5'03''7 37,7 20 28,00 48,00 17,0
11° 57 LUNA Umbria CAMPANA MANFREDI 4'45''3 19,3 60 10,00 70,00 18,0
12° 69 FANNY Campania CIRILLO ISABELLA 5'49''0 83,0 85 73,00 158,00 19,0

86 UTE Alto Adige SENONER VERA
85 BIJOU Piemonta BALLUCHI CHIARA

Metri: 2.100   Cadenza: 475 mt/min

PONYADI 2008
C.E.F Pratoni del Vivaro - Rocca Priora (Roma)

05 Settembre 2008      

Cross Country Categoria 1

Tempo prescritto:  4' 26"

Cl. N° Cavallo Reg. Cavaliere

Elim.
Elim.



Tempo Scarto P. Ost P. Tempo Totale P.ti
77 SHANBO NIPPER CAMPELLO MATILDE 4'25''8 0,2 0 0,00 0,00 5,6
84 LAUGHT COOL KING RANIERI FEDERICO 4'26''7 0,7 0 0,00 0,00 10,0
88 REDSAIL FLYER TORLONIA PAOLO 4'28''5 2,5 0 0,00 0,00 12,0
91 THE FRENCH CONNECTIO DE ANGELIS CORVI VITO 4'14''0 12,0 0 2,00 2,00 13,0

27,6

90 OBSESSION COSTOLI JENNIFER 4'41''2 15,2 0 6,00 6,00 14,0
80 ALICE ZANELLI GIADA 3'59''9 26,1 0 17,00 17,00 15,0
79 GAILLETTE TO YOU ANDREI MICHELE 3'58''1 27,9 0 18,00 18,00 16,0
87 CAMILLO MONDINI TOMMASO 5'03''7 37,7 20 28,00 48,00 17,0

45,0

PONYADI 2008
C.E.F Pratoni del Vivaro - Rocca Priora (Roma)

05 Settembre 2008      

Cross Country Categoria 1 a Squadre

Metri: 2.100   Cadenza: 475 mt/min

Tempo prescritto:  4' 26"

Cl. N° Cavallo Reg. Cavaliere

Punti Negativi

Punti Negativi

Lazio

Emilia R.

1°

2°


